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BOSQUEFLOWERS SA

MATRIZ:

ECUADOR, COTOPAXI, LATACUNGA, SAN AGUSTIN DE CALLO

SUCURSAL: ECUADOR, COTOPAXI, LATACUNGA, SAN AGUSTIN DE CALLO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

02/10/2024 RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 340

00028007 ROSAS FREEDOM 60
00028007 ROSAS FREEDOM 70
125858 ROSAS MANDALA 50
00028043 ROSAS NENA 50

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: (323) 787-8178

Email Cliente: contabilidad@bosqueflowers.com
Consignatario: TOP SF1

Fecha Vuelo: 03/10/2024

Guiamadre: 86514247763

Guiahija: 30902243578

Carguera: FRESH LOGISTIC

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520244002215630
Totalfull: 2

Totaltallos: 1100

Piezas: 4

Pesoneto: 68

PesoBruto: 68

823262951

7010 SOUTH SAN PEDRO LOS ANGELES CA 90014

NOMBRE:

RUC: 0591722239001

FACTURA N°: 001-001-000044044
N° AUTORIZACION:

0210202401059172223900120010010000440441234567819

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2024-10-09T08:58:40-05:00

210202401059172223900120010010000440441234567819

TOP QUALITY FLOWERS

600.00 0.300000 0 0.000000
250.00 0.340000 0 0.000000
100.00 0.300000 0 0.000000
150.00 0.300000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

180

85

30

45

340

340
.00

340



